
legume-fructe

I.D.: 56045840

Data publicarii	11.04.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.079,50 RON - 1.079,50 RON

Descriere: varza 10 kg x 2,30 = 23 cartofi 60 kg x 1,75 = 105 spanac 5 kg x 8,90 = 44,50 rosi cherry 3 kg x 12,90 = 38,70 morcovi 15 kg x 2,30 = 34,50 ardei 1 kg x 14,90 = 14,90 banane 50 kg x 5,90 = 295 ceapa 5 kg x 1,90 = 9,50 ceapa verde 3 leg x 2,50 = 7,50 frunze patrunjel leg 10 x 1,50 = 15 conopida 5 kg x 8,90 = 44,50 struguri 13 kg x 12,90 = 167,70 pere 15 kg x 6,90 = 103,50 castraveti 2 kg x 9,90 = 19,80 salata verde 10 buc x 4 = 40 usturoi 1 kg x 18,90 = 18,90 telina 10 kg x 3,90 = 39 portocale 15 kg x 3,90 = 58,50
